Администрация
Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.06.2021 г. Ломоносов № 134-р

Об утверждении муниципальных локальных актов Комитета по

образованию администрации муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в

области воспитания на 2021-2025 гг.

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

федерации» от 29.12.2012 №273- ФЗ (ред. от 31.07.2020), с целью воспитания

высоконравственного, творческого, компетентного гражданина России,

принимающего судьбу Отечества как свою личную, осознающего

ответственность за настоящее и будущее своей страны, укоренённого в

духовных и культурных традициях многонационального народа Российской

Федерации Комитет по образованию администрации муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

1. Утвердить Концепцию развития системы воспитания в

образовательных организациях Ломоносовского муниципального района на

2021-2025 гг. (Приложение 1).

2. Утвердить Муниципальную программу развития системы

воспитания в образовательных организациях Ломоносовского муниципального

района на 2021-2025 гг. (Приложение 1

3. Утвердить комплексный план мероприятий Комитета по

образованию администрации муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области «Развитие системы воспитания

в образовательных учреждениях Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области на 2021-2025 годы» (Приложение 2).

4. Порядок проведения мониторинга и экспертизы эффективности

комплекса мер по реализации мероприятий Концепции развития системы

воспитания в образовательных организациях -Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области на 2021-2025 гг. (Приложение

3).

5. Опубликовать настоящее распоряжение Комитета по образованию

муниципальный район Ленинградской области www.komitet.lmn.su.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Комитета М.П. Логунову.

по образованию И.С. Засухина

администрации муниципального образования Ломоносовский

http://www.komitet.lmn.su/